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thnnnglbph hGbwwrLunbpwnipyblUghw 2022/

SEhulhjwwl huynnnipjwl funphpnwwndwwl dwnwjnipjntlubp /Swqlwanp
hwdwjuph Swqwanp pwnwph MNwhiwynitljwg hnnngh wudwmnmwwwwnnd 2024/
2GnpUwuwjhb huynnnipjwl dwnwjnipejntlbtpn / Owqwanp hwdwjuph Swqlwannp
pwnwph Mwhwyntljwg wudwn 2024 /

Sthulphjwwl huynnnipjwl punphpnwwnywwl dSwnwjniejntblubp /Owqlwanp
pwnwph OlhdyhwlwUud.zwpnipntlyw b, U.UYypngwl b 6.2wpbtlugh (Ownynitbjwug
hpwwwpwyhg dhusl U.UYypwnsjrul thnnngh hwwndwd) Jwjpbnh uwwwwwndwl
woliwwmwlplbp /

2bnhbwwjhb huynnnipjwl Swnwjniejntbltp / Swqlwanp pwnwph
OlhdwhiujwlU,d.zwpnipjntbjwl,U.Uypngjwl L 6-2wpblugh (Ownynitljwug
hpwwwpwyhg dhus U.UYpngwl thnnngh hwundwd) dwjpbph uwwwwwndwl
woluwwnmwluplutp /

SEhuUuphywlwl huynnnipjwl punphpnwwnywwl dwnwjniejnitblubp / Swqlwann
hwdwjuph Unwdbwanp puwlwyqwyph 4-pn thnnngh 1-hu Uppwlgph
wudbwnmwuywndwl walvwwnmwlplbin /

2nhbwlwjhb huynnnipjwl dwnwjynipjnitbubp / Swqlwanp hwdwjuph Unwylbwanp
pbwwdwjnph 4.pn thnnngh 1-hu Uppwlgph wudbwmwwywndwl wapwwnmwlplbp /
SthuUhjwlwl huynnnipjwl punphpnwwnywlwl dSwnwjniejntblubp /Swqwanp
pwnwph Wwswwnip Ubswnbgh thnnngh hhdbwUunpngdwl w2juwwwlplbp /
2npbwlwjhb huynnnipjwl dwnwjnieyntblbp /Swqlwanp pwnwph wswwnnLp
Ubswnbgh thnnngh hhduwUnpngdwl wouwwmwluplbp/

SEhulhjwlywl huynnnipyjwl punphpnwuwndwlwl dwnwjnipyntblutp / Swqlwanp
hwdwjuph Zwlpwdwl b Uwpdwphy pbwywydwjptpniu thnnngubiph
hhduwlUnpngdwl W gpwhbnwgdwl hwdwlwnpgh Yuwenigdwl waljuwwnwluplutbp /
2znhUwwjhU huynnnipjwl dwnwjnipeyntbltpn / Swqlwanp hwdwjuph ZwlUpwywl
L Uwpdwphy pbwwdwjpbpnit thnnngubiph hhdbwunpngdwl L gpwhbnwgdwl
hwdwwpgh Yunnigdwl woluwwnwluplbp /

SthuUuphywlwlu huynnnipjwl punphpnwunwlwl dSwnwjniejntblubp /Swqlwann
hwdwjuph Ubnpwdnp plwlwdwinh thnnngutph hhdbwlUnpngdwl wappwwmwluplbp
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az

uu

2RU
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2RU
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2RU

uu

2RU

uu

ZRU

nnwu

npwd

npwd

npwu

npwyd

npwu

npwu

npwu

npwd

npwd

npwd

npwyJ

npwu

npwd

nnwd

nnwd

231 452 /hwdwjuph

dp/
368 730
/hwdwjuph d/p/

408892 /hwdwjluph

dp/
899 000
802163
1 553 500
/hwdwjuph J/p/
1669 948

/hwdwjuph Jdp/
3 095 011

1238 000

430 179

129 053

231 452
/hwdwjuph Jp/
368 730
/hwdwjuph d/p/

408892
/hwdwjuph Jp/

899 000

802163

1 553 500
/hwdwjuph J/p/

1669 948

/hwdwjuph Jp/
3 095 01

1238 000

430 179

129 053



5113

5113

5113

4269
4269

4269
4269

4269

98111140

71351540

98111140

34921410
34921410
34921410
34921410
34921410

2bnhUtuuwjihb huynnnipjwl Swnwjnipyntbubtp / Swnwanp hwdwjuph Ubnpwdnnp
plwwdwjinh ywunngubph hhdbwlunpngdwl waopiwwwluplbp /

SthuUhjwlwl huynnnipjwl funphpnwwndwlwl dSwnwjnipjntlubp /Swnwann
pwnwph 6.2wpbtugh,U.huwhwljwl Junngutph L U.huwhruljwl thwyninne
hhdUwlunpngdwl wa2huwwwluplbp/

2nhbwlwjhb huynnnipjwl dwnwjnteyntblbp /Swnlwanp pwnwph
t.2QwpbUgh,U.huwhwljwl Junngubph L Uhuwhwjrult hwlyninne
hhdbwUunpngdwl wa2uwwnwluplbp/

umruLeler

Lwhpiwqggnirpawglnn bowl

ziunniy phwnpwuph Lpwl

3ntgwlwyny ynu

Lowllbph wdpwgdwl nbwnwubp

NEwnhub uncl

Pwdhl 5, jurudp E, nwu 1, dpwghp 51

Snuwhpp’ Upunnwhwuncd

4215

5129
5129
5129
5129
5129
5129
5129
5129

66511170

34391100
34391100
42661300
42671171
42981200
43121170
44511330
44611200

sunu3nkrpr3NkhLLEN
UwwhnJwagpwlwl dwnwjniejntulbp
umruLeler

Spwywnph Jwubp /wnglh Yrudppwly/
Spwlywnph Jwubp /2UL/

Gnwlgdwl uwpp

unng/nnnidpw/

REUghUt gbUGpwwnp

znpLuwnhs
SQujyuwPnpun/yunntnwwhwl/
Ququwpw|nl

Spwghpp’ Uknunwgptph hEnwgnud
Pwdhl 5, jundp 2, nwu 1, d5pwghp 51

5112

5112

5134

5112

71351540

98111140

71241200

71351540

sunusnhrR3NnhLLEN

SthuUhjwlwl hulynnnipjuwl dwnwjnipjntbubp/ Swnlwanp hwdwjuph Swnlwanp
pwnwph Qwpblug, huwhwywl, Lnp F-Lunwdiuu,Uwpwiwly thnnngutpnid b hutuhwyywu
theuyninwd Ynynenne Junnigdwl whuwwnmwlplbp

znhbwlwjhb hulynnnipjul dwnwjnipjntblbp/ Swnwanp hwdwjuph Swnlwanp
pwnwph Qwpblug, huwhwlywl, Unp Fwnwldwu,Uwpwiwlp thnnngubpnd b huwhwjwl
thwyntnned Ynjninnt junniquwl wopuwwnwlplbn

Swnlwann hwdJwjuph Swnlwanp pwnuwph Qupklug, huwhwljwl, unp
fuwnwdwuUwpwitutp thnnngubpnd L bhuwhwlwl  twyninnd  Ynynenne Yunnigdwl
w2luwwnwlplbph bwhwgdtph ywwpwundwl, dwhubph qguwhwwndwl funphpnwundwywl
dwnuwyjntpjntulbn

SEhulhjwlwl huynnnipjwl dwnwjnieyntblbp/ Swnwanp hwdwjuph Swnlwann
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uu
Uu
uu

Uu

Q2
Q2
Uu
Ul
Uu
Ul
Uu
uu

2RU

uu

az

az

npwJ

npwu

npwu

npwd
npwd
npwd
nnwJ
npwd

nnwu

npwd
npwdJ
nnwu
npwud
nnwu
npwud
nnwu
npwud

npwu

npwu

npwd

npwu

16200
17400
20 000
600
8490

385000

850000
600000
88800
40450
412400
72100
93000
107 500

1447 325

482 442

3600 000

870 000

32 400
104 400
80 000
9 600
67 920

385000

850000
600000
88800
40450
412400
72100
93000
430 000

1447 325

482 442

3600 000

870 000



5112

5112

5112

5134

5112

5112

5112

98111140

98111140

71351540

50531140

45231143

45231143

45231143

pwnwph ft.Ubstuntgne  thnnngnd  Ynjninnt b gpwhbnwgdwl hwdwwpgh
Jwnnigdwl, Uwpwwlgh thnnngntd YnynLnnt gwlgh Jwnnigdwl

wopwwnwlupltn,2024p./

2epthbwlruyhb huynnnipjwl dwnwjnipjnitlutp/ Swnwanp hwdwjuph Swnlwanp
pwnwph tl.Ubstunbgnt thnnngnud  Ynjninnt b gpwhbnwgdwlt hwdwlwpgh
Jwnnigdwl, Uwpwiwlugh thnnngntd ynjnennc gwlgh Jwnnigdwl

wolwwwlplbp,2024p./

zbnhUtuwjhb huynnnipjwl dwnwjniejntbutp/ Swnwanp hwdwjuph Unwylbwann

pUwlywywjpnid Ynjninnt junnigdwl wofuwwnwlplbp

StEhubuhjwlwl huynnnipjuwl dwnwjnipjntblbp/ Swnwanp hwdwjuph Unwdlbwann

plwwdwjpnid Ynyninne wnnigdwl whuwwmwluplbp

Swnlwannp hwdwjuph Swnlwanp pwnuwph Qupklg, huwhwljwl, unp
fuwnwdwu,Uwpwiwly thnnngubpntt b huwhwlwl  thwyninned  Ynyninne - unnigdwl
w2huwwnwlplbph Lwhiwgdwlwhpwhwadwjhl thwuwnwpenebph thnpadwplUntpjwl

Swnuwjntejntulbp
uchiusuiever

Swnlwanp hwdwjuph OJSwnlwanp pwnwph 2wpblg, buwhwlyjwl, ULUnp
Frunwdwu,Uwpwitubp  thnnngubpnid L huwhwljwl thwyninnid  Ynyninne

Jwnnigdwl woljuwwnwlplbp

Swnlwanp hwdwjuph Swnwanp pwnwph lN.UbGswnbgnL thnnngnid Ynjninnt L
opnwhbnwgdwl hwdwlwpgh Ywnnigdwl, Uwpwiwlgh thnnngntd Ynjninne gwlgh

Jwnnigdwl woppwwnwluplbp /2024p./

Swnlwanp hwdwjuph Unwydlwann pbwywdwjypned  Ynyninne  Ywnnigdwl

wowwnmwlplbp

Spwaghpp’ Epgwlw dhguwjwyph wuinwwlinpyus
Pwdhl 5, juncdp 6, nwu 1, dpwghp 51

4239

90921200

sunusnkrE3NkLLGEN
Fwihwnnn YUnwuhbubph Juwuwqbpddwl dwnwjnipeynLubp

Spwaghpp’ puidwnuLjupwupned
Pwdhl 6, funidp 3, nuu 1, dpwghp 51

5112

5113

5112

5113

5112

45231131

45241170

45241170

45241170

45231131

ucZhiusuievenr

Swnlwanp hwdwjuph Uwpdwnphy pbwwdwinh pudbint oph gpwdwnwwpwpdwl
hwdwlwnpgh Juwnnigdwl wajuwwnmwlplbp /2024p./

Swnlwanp hwdwjuph Unpwonp pbwlwdwjph pudbint gph opwdwwnw jwpwpdwl
hwdwlwnpgh wnnigdwl wonwwnmwlplbp /2024p./

Upnwdwq pbwwdwiph ppwdwwnwlwpwpdwl hwdwwpgh ybpwwnnigdwl
wouwwnwluplutin/2023p./

Swnwanp hwdwjuph Unwdbwanp pbwlwdwjph pudbint oph Ubpphu gwugh
hhdbwUnpngdwl wopuwwnwlplubp /2024p./

Swnlwanp hwdwjuph Ubnpwdnp pbwlwydwjnph pudbint oph opwdwwnw wpwpdwl
hwdwlwnpgh uwnnigdwl woluwwmwlplbp
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az

PU

Qz

2RU

npwd

nnwd

npwd

npwu

npwd

npwd

npwu

npwd

npwu

npwu

npwd

npwd

nnwu

955 291

210 429 (hwdwjuph

-ow
631 286
(hwdwjluph J/p)
360 000

81595 396

92 468147

35 071 467
(hwdwjuph d/p)

1400 000

12 710 721
/hwd. u/p/
24 370 223
11 332 338

24 370 223

68 176 500
/hwd.d/p/

955 291

210 429
(hwdwjuph Jd/p)
631 286
(hwdwjuph d/p)
360 000

81 595 396

92 468 147

35 071 467
(hwdwjluph Jd/p)

1400 000

12 710 721
/hwd.J/p/
24 370 223
11 332 338

24 370 223

68 176 500
Jhwd.d/p/



5113

5134

5113

5113

5134

5134

5112

5112

5112

5112

5113

5113

5112

5112

4241

5134

5134

45241170

50531140

71351540

98111140

50531140

50531140

71351540

98111140

71351540

98111140

71351540

98111140

71351540

98111140

79131100

71241200

71241200

Swnlwanp hwdwjuph Unwdluwanp, Ubnpwanp L 2Zwlpwdwl pbwwdwjpbpned
fjudbint oph ppwagdtph thnpuwphbdwl wajuwwnmwluplbp
sunusnkrprsSnhiuler

®npauLplunitpjwl dwnuynipyntlubp /Swnlwanp hwdwjuph Swnwanp pwnwph
h.UkswnbkgnL thnnngh hudbnL gpwgdtph fjunnnduijubph thnjuwphudwl
w2fuwwnwiputip/

StpuUuhjwwl huynnnipjuwlt funphpnwwywlwl dwnwjnipejntbubp /Swnlwanp
hwdwjuph Unwduwanp, Uinpwanp L 2Zwlpwydwl plwlwdwjptpnid fudbinL gph
gnwagdtiph thnfuwphunwd

znhbwlwjhU huynnnipjwl dwnwjnipeyntlbbpn /0wnwanp hwdwjuph Unwylbwannp,
utnpwanp L 2Zwlupwdwl plwlwyrynptpnid fudbint oph opwagdtph hnpuwphuncd
UnwybwanpUtnpwdnp,Uwnpdwphly,®jntbhy,Upnwywq b Zwlpwywl pbwlwdwjptpnid OUQ.h
JGpwlunpngdwU,uwlbhtnwpwyrul gninhbubph gwljwwwwnh L qundwl ujwllbph unnigdwl
Lwhwgdwlwpwhwoywjht thwuwnmwpenebph ywng thnpdwpllUntpywl wuglwgdwl L
Ggpwywnnipywl nmpwdwnpdwl dwnwjnipynilbp

UnwybwanpUbnpwanp b zwupwdwl puwlwywjptipnud fudbint gph gpwgdtiph thnfjuwphudwlu
Lwhwgdwlwpwhwowiht hwuwnmwenebnh wwpg thnpdwpllntpyuwl wuglugdwl W
Gapwlwgnigywl npwdwnpdwl dwnwynceynctblbp

Sthulhwwl huynnnipjwl dwnwjnipjnitblbp / Upnwdwq pbwlwywiph
opwldwwwwpwnpnid/2023p./

2nhbwlwjht huynnnipjwl dwnwjnipjntblbp / Upnwdwqg pbwlwwjnph
opwldwwnwlwpwnned //2023p./

SthuUhYwlwl huynnnipjwl Swnwjnipjntbubp /Uwpdwphy pbwlwdwinph pudbnL oph
ppwdwwnwwpwpdwl hwdwwpgh Ywnnigned/

2nhbwlwjhb huynnnipjwl dwnwjnieyntbutpn /Uwnpdwphy pbwlwdwiph pudbint oph
opwldwwnwlwpwpdwl hwdwlwnpgh Junnignid/

SEhulhjwwl huynnnipjwl punphpnwundwlwl dwnwjnipjntbutp /Unwylbwann
pUwlwywjph pudtint onh UGpphU gwlugh hhdbwlUunpngnid/

znhbwlwj hU huynnnipjwl dwnwjniejntbubp/Unwdlwanp pbwwywjph udbinL oph
UbpphU gwlugh hhduwUnpngnid/

SEhuUuhywlwl huynnnipjwl dwnwjnipjntbutp /UGnpwanp pbwlwywjph pudbnt onph
opwldwwnwlwpwpdwl hwdwlwpgh Yuwnnigned/

2nhUwlwjht huynnnipjul dwnwjnipjntblbp /UGnpwanp plwlwywjph fudbint oph
spwldwwnwwpwpdwl hwdwlwpgh Jwnnignid/

Plwwywhywlwwl Unpdwwhy hwunmwpenpetph hwpebph Jowlidwl dwnwjnipjnLl

Swnlwanp hwdwjuph bnwylbwanpUbnpwanp L 2Zwlpwdwl pbwwdwjptpned
ludbinL oph gpwagotph thnpuwphUdwl wopuwwnmwlplbph bwhwgdtph Yywwnpwundwl,
owhubph guwhwwdwl pnphpnwundwlwl dwnwjnipejnitblbp

Swnwanp hwdwjuph Unwylbwanp,Ubknpwanp,Uwpdwnphy,®jntuhy,Upnwdwqg b
ZwlUpwydwl pUbwlwdwiptpnid OUQ-h ybpwunpngdwl,gwljwwwwh L qndwl
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uu
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npwd

npud

npwu

npwyJ

npwyd

npwd

nnwJ
nnwu
nnwu
npwud
npwJ
nnwu
nnwd
npwd

npwu
npwu

npwu

71 291 531 71 291 531
40 000 40 000
1265 721 1265 721

421 903 421 903

100 000 100 000

100 000 100 000

540 000 540 000
1042 072 1042 072

381 500 /hwd.U/p/ 381 500
/hwd.d/p/

456115/hwd.d/p/ 456 115 /hwd.u/p/

300 000 300 000

419 418 419 418

805 000 /hwd.u/p/ 805 000
/hwd.d/p/

715408 /hwd.d/p/ 715 408 /hwd.d/p/

700 000 700 000
1000 000 1000 000
1000 000 1000 000



5134

71241200

Juwjywultph Ywnnigdwl wopnwwnwlplbph bwhwgdbtph ywwpwundwl, dSwhubph
gUwhwwndwl unphpnwwwwl dwnwjniejnillbp

Swnlwanp hwdwjuph Swnlwanp pwnwph v.UGswnbgnL thnnngh hudbnL gpwagdbph
funnnyw lyubph ynppwphudiul bwhwagdbph ywwnpwunmdwl, dwhuubtph gbwhwwndJdwl
funphpnwwndwlwl dwnwjnipjntllbp

Spwghpp’ hnnngutph (pruwynpnud
Pwdhl 6, junidp 4,nwu 1, dSnwghn 51

5134

4212

5113

5113

5113

5113

5113

5134

5113

50531140

65311100

71351540

98111140

71351540

98111140

45311137

71241200

45311137

ounu3nkrR3NhLLEM

dnpdwplluntpjul SwnwynipynLtuutp (Gwnlwanp hwdwjuph Bwnywanp pwnwph
gluwynp abunLnn [nLuwynpnipjwl hEuwuynLutph thnjuwphUdiul
wi2fuwnwiiplbn)

Eubpgbunhy dSwnwjnipynillbn

StEhuUuhjwlwl huynnnipjwl funphpnwuwndwlwl dSwnwjniejntbbp /Ownwannp
pwnwpned |ntuwynpnipjuwl hwdwwpgh wpnhwwlwgdwl wopwwnwluplbp /
2nhbwwjhb huynnnipjwl dwnwjniejntblbp /Ownlwanp pwnwpnid
intuwydnpnipjwl hwdwwngh wpnhwlwlbwgdwl w2fuwwnwlplbp /
Swnlwanp hwdwjuph wnpunwphl (neuwydnpnipjwl hwdwlwpgh wpnhwwlwgdwl
wohuwwnwlplubph npwlyh mEuUhjwwl huynnnipjwl funphpnwwdw wl
Swnwjntpejntulbp /untpyblUghw 2022p./

Swnlwanp hwdwjuph wnpnwphl nruwydnpnepjuwl hwdwlwpgh wpnhwlwlw
gdwl wohuwwnwluplbph pupwgpnid htnhbwwjhb huynnnipjwl dwnwjnipjnLblbp
/untpyblUughw 2022p./

ucZhiusuiLever

Swnlwanp hwdwjuph Swnwanp pwnwpntd [ntuwynpnipjwl hwdwwngh
wnpnhwwlwgdwl w2uwwwluplbp

Lwhwgdtph ywwupwundwl,dwhpubph guwhwwndwl junphpnwwndwwl/
Swnuwjniejntbubp Ownlwanp hwdwjuph Swnlwanp pwnwph giluwynp 6GUncnnt
intuwydnpnipjwl hGUwuntbph hnpjuwphbUdiul wopuwwnwlplbp)

Swnlwanp hwdwjuph

wnpnwphb (neuwydnpnipjul hwdwwpgh wpnhwwlwgdwl waluwwnmwlplbp
/unipdblUghw 2022p./

Spwqghpp’ puwwpwlwhu 2hbuupwpnipynit b Yndncuun dwnwypupynilubp
Pwdhl 6, pundp 6, nwu 1, Spwghp 51

5134

5134

71241200

71241200

sunusnkE3NkLLLEN
Lwhwagdtph wwwpwundwl,dwhubph guwhwwdwl punphpnwunywwl
ownuwjniejntbutp/ Ownlwanp hwdwjuph Utnpwonp pbwlwywjph pyny 6
pwaqUwplbwlwpwl 2buptph mwUhpUubph,Untinptiph,Jdhpwlgplbph ybpwlunpngdwl
woiwwmwlplbpn)
Lwhuwagdkph
Swnuwjntpyntbubp (Ownwanp hwdwjuph

funphpnwwndwywl
plwlywdw)ph  pynd 6

wwwpwundwl,dwhubph gUwhwwdwl

Ubtnpwdnp
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nnuJ

nnwd

Ypwd

npwd

npwd

npwu

npwd
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npwd

300 000

90 000

14000 000

1390 000

1695 943

89100

/unipdbghwjh

Jwulwpwdhl/

170 394
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Jwulbwpwdhl/

10 678 361

900 000

11197170

/untpybughwjh
Jwulwpwdhl/

3 000 000

1500 000

300 000

90 000
14 000 000
1 390 000
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89100
/tnipdbUghwjh
Jiuubwpwdhl/
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/unipdblUghuwjh
Jwulwpwdhl/

10 678 361

900 000

1197170

/unipdblUghuwjh
Jwulbwpwdhl/

3 000 000

1500 000



5134

5134

5134

5134

5134

5134

71241200

50531140

71241200

50531140

50531140

50531140

pwqUwplwwpwl 26Uuptph pwybph wudwmwwywndwl wopwwwlplbn)
Lwhuwagdkph ywwnpwundwl,dwhiubph qUwhwwndwl funphpnwwywlywl
Swnuwjnipyntbubp Cwnwanp  hwdwjuph Ubnpwdnp pUbwlwydwiph pyny 6
pwgUwplwlwpwl 26Uptph pwybph gpwagdbph WL Ynjninwgobtph Jbpwlunpngdwl
wohuwwnwlplbn)

®npawpllnipjult  dwnwynipyntltp (Gwnwanp  hwdwyuph  Ubnpwanp
plwlwywiph pyYyny 6 pwquwplwlywpwl 2EUpEph wwlUhpUubph, uJnunpbkph,
Udhgwugplubtph yEpwlunpngdw wighluwwnwiputn)

ubnpwanp plwwywjipnid dwdwlwwyhg dwpqwupwhh Juwnnigdwl Lwywwnwyny
Lwhwagdbph wywwpwundwl, Swhuubiph qUwhwwndwl funphpnwwndwlwl
Swnuwjniejniultp

®Onpadwpllnitpjul dwnwynipyntlltp  (Bwnwanp hwdwyuph, Ubknpwanp
pLwyuwyuwypnud dwdwbwluwlyhg Jwpquupwhh junnigdwl byywwnwyny weljw ny
puwybh mwpwodph yEpwlinpngnid)

®npbwpllnipjwl  dSwnwynipyntlutp  (Bwnwanp hwdwyuph  Uknpwanp
pUwlwywyph pYny 6 pwqdwplwlwpwl 2EUptph pwlbph wudpwpnmwuyuwndwl
wi2fuwinwpltn)

®npbwpllnipjwl  dSwnwynipyntlutp  (Bwnwanp hwdwyuph  UGnpwanp
ruwyuwduyph pynd 6 pwquwplwlwpuwl 2tuptph  pwlbtph gpwgdtph L
YnynLnuigdbph yEpwunpngdwt wigjuwmnwilipltn)

Spwqghpp hwlghuwn ,JauLynyp W Ypnu
Pwdhl 8, junudp 1, quu 1, dpwghp 51

4261

4261

4261

5134

5134

5134

5134

18411900

18411900

35811170

50531140

50531140

71241200

71241200

umruLever
Qdtnwjhl Ynghly wmnwdwpnnt

adtniujhb Yng2hy mnnwdwnnpnnt

Zwdwqgbuwn adbnwjhl

sunu3nkrpE3NprLLEN

®npbwpllUnipjul dwnwynipyntlutp (Gwnuwanp hwdwjuph Swnwanp pwnwph
Unipp  Zwpnipgnit ByEnEgnt wygne  juwbwgwwywundwt b nengdwl  gwlgh
Junnigdwl w2fuwwnwipubp)

®npbwplUnipjult  dSwnwynipynLlubp  ($nrnpnh  ppwnunuuntph  junnigdwl
wi2fuwwnwipup)

Lwhuwagdtph ywwnpwundwl,dwhiubiph qUwhwwndwl funphpnwwndwlywlu/
Swnuwjnipyntbubp (Gwnlwanp hwdwjuph Swnwanp pwnwph Untpp Zwpnipjntl
Gitnbgnt wygnt jwlwswuwywwndwl L nnngdwl gwlgh Ywnnigdwl wajuwwnmwlplbn)
Lwhpwagdtph wwwpwunmdwl,dwhiubph qUwhwwndwl funphpnwwnywwu/
Swnuw|nt|ntblUbp ($ninpnih pwnwnwawbph Ywnnigdwl wajuwwnwluplbp)

SpwghppVawnyph nutp, wyncdpubp,jEuwnpnuutp

az

uu

aQz

as,

as,

as,

uu

uu

uu

as,

as,

Q2

Q2

npwd

npucd

npwd

nnwJ

nnwd

nnwd

npwd

npwu

npwu

nnwJ

nnwJ

npwu

npwu

13

42

1000 000

188 000

2 000 000

350 000

250 000

250 000

8800

9000

15000

150 000

350 000

1500 000

3500 000

1000 000

188 000

2 000 000

350 000

250 000

250 000

114 400

72 000

630000

150 000

350 000

1500 000

3500 000



Pwdhlu 8, junidp 2, nwu 3, dpwghp 51
OSpwqghpp’ Uy Jewynipwjhu juquwytpwnipyniuutp

5113

5113

5113

45611200

98111140

71351540

uchiusuieuer

«Ownlwanp hwdwjuph Ubnpwdnn gjninh u. Untpwnjwlh wludwl
dwpqwuawynitpwthl YUwnpnlu» 2NUU-h 2bUph hhdbwUnpngdwl wohuwwmwlpltn
sunun3rR3NnhLLEN

2GnpUwwjhb huynnnipjwl dwnwjniejntblbp/ Swnwanp hwdwjuph Unpwdnp
gjntnh U. Untpwnjwlh wUudwl Jwpqwuowynypwiht Yebnmpnlt 2NUU-h 2tUph
hhduwUnpngntu/

SEhulhjwlwl huynnnipjwl punphpnwuwndwlwl dSwnwjniejntbubp/Swnwanp
hwdwjuph Utnpwonp gjntnh U. Untpwnjwlh wbudwl Jwpqwdawynypwihb YUwnnpnl
2NUU-h 2tUph hhdbwUnpngnid/

Pwdhl 8, junudp 2, nwu 4, dpwghp 51
Spwghpp’ Uy dawlynipwht juqdwybpwnepynilutp

4239
4237
4269
4216
4217
4237

4237
4237
4237
4237
4237
4237
4236
4234

79951100
77331100

77111300
66161200
98391160

79111200
15811210

32341110
32341110
32341110
22451290
55521400

79341160

sunu3nrER3NnkrLLEN

Uhgngwnnidubph YwqUwybpwnid
SwnybthlUgbph ywwpwunmdwl dwnwjnipjntllubp
Zwwnniy bywwwwiht Unipbp

Qnuyph tjwpdww|ntpjwl dwnwjniejnitllbn
Upwnwagbprunbuswlwl dwhuubp
Lbpywjwgnigswwl dwhiubp

Nhntghp

Snpp

Cwpdwlwl pwpdpwhunu dwpwnyngny
Cwnpdwlwl pwpadpwhnu dwpwnlyngny
Cwnpdwlwl pwpadpwhnu dwpwnlyngny
Cunphwlwwanh mwywagnnipjntl (34) 2ppwlwyny
Zwlpwjhlt ublunh dwnwjniejnitlltn

UwppbtirhUgh dwnwjnipjntlbn

Pwdhl 9, funidp 1, nwu 1, dpwghp 51
Spwghpp’ Lwhiwnwpnguwl Yppnipyniu

5122
5122
5122
5129
5129

38651200
30239170
30232130
32331600
39711320

umruLeuer
Mpnjtyunnp/nbuwgnphs/
PwqUdwdniuyghnw| tnuwhs
Qnitbwydnp wnwhsy

Ldwaquwpyhs /nhuwdhy/
Uwopwfu

rU

uu

rU

uu
uu
uu
uu
uu
uu

uu
Ul
Uu
Ul
Ul
uu
uu
2U U

[ UNa)
tun
EUD
tun
EUD

npwu

nnwu

npwu

npwu
npwu
nnwd
npwu
nnwd
npwu

npwu
npwd
npwd
npwd
npwu
hwtn

npwd
nnwd

npwd
npwd
npwd
npwu
nnwy

-

(<IN \V]

161 483 410

861 692

2154 230

40 000 000
700 000
500 000
1000 000
200 000
3462600

140 000

14375
63800
75000
63800
2000
1000 000
10 000 000

630000
120000
220000
100000
600000

161 483 410

861 692

2154 230

40 000 000
700 000
500 000
1000 000
200 000
3462600

140 000
115000
63800
75000
127600
16000
1000 000
10 000 000

2520000
120000
220000
300000
600000



5122
5122
5122
5122
5122
5122
5122
5122

39713432
39121100
39121360
39111180
39111220
39132100
39111320
39141120

dno2bynL pwgdtudppuyghnlw
Qpuwubnwl

Ubnwlu nGlwdwnh

Upnn hwuwpwly

Upnn wunwnygnn Ywoyb
Nwhwpwl

Lunwpwl

lmwnwhpUbph wwhwpwl

[UYa)
tun
EUD
tun
(WY}
EUD
tun
EUD

npwd
npwu
npwu
npwd
npwu
npwJ
npwdJ
npwJ

200000
40000
150000
13000
100000
100000
20000
30000

200000
400000
150000
1092000
400000
300000
80000
120000



